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Styrelse 
Avdelningsstyrelsen bestod fram till årsmötet 8 mars 2014 av: 

 

Berth Nilsson, ordförande 

Göran Lundgren, kassör samt vice ordförande  

Låtta Bergstrand, sekreterare och informationsansvarig 

Håkan Rosvall, retrieverjaktansvarig 

Margareta Stigson, utställningsansvarig 

Biggan Elofsson, spanieljaktansvarig 

Jaana Kapuli, utbildningsansvarig 

Eddie Nilsson, suppleant, bitr. retrieverjakt 

Kristina Forsell, suppleant, viltspårsansvarig 

 

Adjungerad till styrelsen Titti Karlström, tollingjaktansvarig 

 

Revisorer: Göran Langheimer, Titti Thenander 

Revisorssuppleanter: Catarina Svenningsson, Birgitta Sangberg 

 

Valberedningen: Ralf Zackrisson, sammankallande, Olle Johannisson och Helena 

Boström. 

Som webbmaster har Annika Stjärneving fungerat. 

 

Styrelsen hade fram till årsmötet tre protokollförda möten. 

 

Vid årsmötet som hölls den 8 mars 2014 på Polisens Sportcenter i Kallebäck hade 26 

röstberättigade medlemmar mött upp och årsmötet leddes av Douglas Thisell. 

Innan årsmötet erbjöds medlemmarna en föreläsning av Catharina Falberg på temat 

”Hundmöten” samt fika. 
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Vid årsmötet valdes följande styrelse, revisorer och valberedning. Styrelsen konstituerade 

sig på följande sätt: 

 

Berth Nilsson, ordförande 

Göran Lundgren, kassör samt vice ordförande  

Pernilla Ernst, sekreterare och informationsansvarig 

Håkan Rosvall, retrieverjaktansvarig (8 mars – 13 april) 

Margareta Stigson, utställningsansvarig 

Biggan Elofsson, spanieljaktansvarig 

Lena Andreasson, utbildningsansvarig 

Eddie Nilsson, suppleant, bitr. retrieverjakt, from 13 april retrieverjaktansvarig 

Jan-Inge Glenberg, suppleant, viltspårsansvarig 

 

Till styrelsen adjungeras Titti Karlström, tollingjaktansvarig och FB-R 

 

Revisorer: Göran Langheimer, Titti Thenander 

Revisorssuppleanter: Catarina Svenningsson, Clas Stjärneving 

 

Valberedningen: Eva Arnell-Ek, sammankallande, Olle Johannisson och Tina Johansson 

 

Som webbmaster har Annika Stjärneving fungerat. 

 

Styrelsen har därefter under året haft sju protokollförda möten. 

 

VU har bestått av ordförande, kassör och sekreterare jämte områdesansvarig i fråga som 

behandlats och VU har tagit två stycken beslut under året. 

 

Styrelsen var representerat på SSRKs funktionärsträff i april månad i Stockholm med 

Berth Nilsson, Biggan Elofsson, Lena Andreasson och Jan-Inge Glenberg. 
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På SSRKs Representantskapsmöte som hölls i Stockholm i maj 2014 var avdelningen 

representerad av ordförande Berth Nilsson. 

 

Mötet med våra sektioner i Göteborg och Halland samt våra rasklubbar fick ställas in 

med två dagars varsel pga flera sena avhopp. 

 

Våra sektioner i Göteborg och Halland har under året bedrivit en hel del verksamhet och 

den finns redovisad i respektive sektions verksamhetsberättelse. 

 

Labradorklubben i Halland och Väst samt Flatcoated Retrieverklubben har anordnat 

officiella jaktprov under vår och höst som komplement till de ordinarie proven. 

 

Under året har det initierade samarbetet med våra angränsande avdelningar, Södra och 

Småland, fortsatt. På de plan det skett under året är på utbildningssidan, utställning och 

retrieverjakt.  

 

Styrelsen har tillsammans med ett stort antal engagerade medlemmar ute i avdelningen i 

stort kunnat genomföra den verksamhet som var planerad och vi har för avsikt att 

verksamheten inom avdelningen skall öka så att det finns något för varje medlem inom 

organisationen oavsett vilken ras eller verksamhet man är intresserad av. 

 

Viktiga händelser under året 
 

Medlemmar 

 

Västra avdelningen har liksom hela SSRK organisationen och övriga hundorganisationen 

minskat i medlemsantal under 2008 - 2013 och målsättningen för 2014 var att vända 

trenden och ha siktet inställt på 1500 medlemmar. Vi har vänt trenden men inte nått ända 
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fram. Vi har som mest medlemmar under hösten. SSRK som organisation fortsätter dock 

att minska medlemsantalet. 

 

Västra avdelningen som är landets näst största avdelning hade vid utgången av 2013 ett 

medlemsantal på 1446 medlemmar fördelade på 1254 fullbetalande, 122 familje-

medlemmar, 1 hedersmedlem, 4 ständiga medlemmar och 65 stycken anslutna till 

Sveriges hundungdom. 

 

Vid utgången av 2014 var medlemsantalet 1453 fördelade på 1261 fullbetalande, 137 

familjemedlemmar, 1 hedersmedlem, 4 ständiga medlemmar och 50 stycken anslutna till 

Sveriges hundungdom. 

 

Medlemsutveckling 
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Jaktprov, retriever 

 

A-prov 

Det har under hösten genomförts 5 st KKL-prov med sammanlagt 20 startande hundar. 

Det har också genomförts 3 st A-prov elit med 12 startande hundar vid varje tillfälle, 

totalt 36 starter. 

 

Önskemål om start på A-prov har varit stort och tack vare att enskilda medlemmar har 

engagerat sig i att ta kontakt med jaktarrangörer har verksamheten inom A-provssidan 

kunnat expandera under året. Avdelningen vill rikta ett tack till dessa personer som bidrar 

till att utveckla vår verksamhet. 
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B-prov 

Avdelningen har sammanlagt arrangerat B-prov vid 7 tillfällen, två på våren och fem 

under hösten. Fördelningen på antalet starter i varje klass var följande: 

NKL:  157 st 

ÖKL: 140 st 

EKL: 97 st 
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Särskilda prov  

Under året har det arrangerats totalt 10 st särskilda prov där rasklubbarna eller 

SSRK/Västra stått som arrangör. Fördelningen på antalet starter på särskilda prov var: 

NKL: 67 st 

ÖKL: 45 st 

EKL: 24 st 

 

Det har under året varit ett stort tryck på önskemål om starter på B-prov. De ordinarie 

proven har snabbt blivit fyllda och komplement med särskilda prov har gjort att fler 

ekipage har kunnat beredas plats.  

 

 

Working-test 

Under året har det genomförts ett antal working test. En WT-cup med fyra deltävlingar i 

Halmstad, Göteborg, Borås och Skaraborg har arrangerats av sektioner, medlemmar och 

rasklubbar. 

 

Resultatlista WT-cupen: 

Nkl: 

1. Charlotte Wotz Ader, Capandus Skye Loch Baile, Labrador 

2. Johan Lång, Goldwish Dagmar Long, Golden 

3. Elisabet Vintemark, Gilliam's Gold Aurora Borealis, Flat 
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Ökl 

1. Iris Thelander, Greenbriar Tennessee, Labrador 

2. Ola Dawidsson, Streamlight‘s Jackies Amarone, Labrador 

3. Carin Mortensen, Flatterhaft Molly Monster, Flat 

 

Ekl 

1. Anna-Lena Wendt, Waternuts Caleigh, Flat 

2. Patricia Benois, Gilliam‘s Gold One Of A Kind, SE VCH LPI SE UCH DK UCH, Flat 

3. Ida Nilsson, Happy Birdhunters Cliff McCormick, Labrador 

 

Jaktprov, spaniel 

 

Jaktviljans Glare ”Märta” på Unghundsderbyt för Spaniel foto: Bengt Magnusson 

Fältprov 

Under 2014 har avdelningen haft två fyllda fältprov, ett Segrarklass i Uddevalla i början 

av oktober och ett Öppen klass i slutet av oktober i Falköpingstrakten.  
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Årets provplanering har fungerat mycket bättre än tidigare år. Inför det tidiga 

oktoberprovet samordnade Västra avdelningen och Värmlandsavdelningen sig, såtillvida 

att vi nyttjade samma domare på båda ställen och hade skilda klasser. Tanken från början 

var att bjuda in en brittisk domare och så gjordes, men av olika anledningar fick vi 

återbud och fick snabbt ändra planerna. Provet i Värmland var ett Öppenklassprov och 

som tidigare nämnt här ovan, provet i Uddevalla var ett Segrarklassprov. 

Segrarklassen i Uddevalla var Västra avdelningens första parsläpp och Uddevallas sista 

prov, extra trevligt då att allt blev så bra. 

Provet i Falköpingstrakten gick på nya trevliga marker, dit vi förhoppningsvis kan få 

återkomma. 

Nybörjarprov 

Avdelningen har i år inte erbjudit något nybörjarprov, bl a med anledning av det låga 

intresset under 2013. 

Vattenprov 

Avdelningen har även i år arrangerat två vattenprov. 

WT 

Årets planerade WT-cup för spaniel blev en flopp, det var inga deltagare som anmälde till 

proven, jaktprovsansvarig i avdelningen beslutade att ställa in alla utom det sista WT som 

gick sista helgen i maj i Lysekil. Konstateras kan nu, att ”spanielfolket” inte är mogna för 

en WT-cup, detta till trots att man på olika forum tycker att avdelningen gör för lite för 

sina medlemmar.  

Det arrangerades ett WT i samband med vattenprovet i Halmstad, detta WT drog lite mer 

folk än det i maj. 

 

Övrigt 

Den 22 mars bjöd avdelningen in till en Spanieldag och till den kom 18 intresserade 

medlemmar. 

Vi har haft kontakt med Springer väst för att inte kollidera med deras verksamhet i 

området, det har fungerat väl. 
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Styrelsens jaktprovsansvariga för spaniel har deltagit i årets funktionärsträff 

 

Genomförda prov 

Vattenprov 

Hunneberg 26 juli  12 startande Avdelningen arr. 

Halmstad 16 aug 17 startande Avdelningen arr. 

Åkulla 20 juli 14 startande Springer Väst arr. 

Åkulla 7 september 9 startande Springer Väst arr. 

WT (Working test) 

Lysekil 31 maj 9 startande Avdelningen arr. 

Halmstad 18 augusti 12 startande Avdelningen arr. 

Nybörjarprov B fält 

Varberg 5 oktober 5 startande Springer Väst arr. 

Fältprov 

Uddevalla SKL 4 oktober 12 startande Avdelningen arr. 

Falköping ÖKL 24 oktober 12 startande Avdelningen arr. 

 

 

Jaktprov, tolling 

Under 2014 har 2 Tollingjaktprov genomförts i Västras regi. Det första hölls i Mariestad 

för Nkl och Ökl. Det andra var ett elitprov och gick av stapeln utanför Halmstad. 

2014-10-05 kom 7 hundar (1 Nkl och 6 Ökl) till start. Dömde gjorde Gunnar Petersson. 

Resultatet blev: 5 andrapris (varav ett i Nkl), 1 tredjepris, 1 nolla; 86 % till pris men 

tyvärr inget förstapris.  

2014-09-13 startade 7 hundar i Ekl för Sverker Haraldsson med resultat 3 förstapris, 1 

tredjepris, 3 nollor; 57 % till pris, 43 % förstapris.  
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Vi vill gärna uppmärksamma Therese Johansson med Fägrings Salty Chinook 

hemmahörande i Uddevalla har under året tagit tre förstapris i ekl. 

 

 

 

 

Viltspår 

Det har under året genomförts 91 st spårprov. Utav detta var 43 spår i anlagsklass med 35 

godkända hundar. 48 spår gick i öppenklass och av dessa gick 36 till pris. 

 

Det har under hösten också genomförts 2 kurser i viltspår med mycket positiv respons. 

 

Spår SM genomfördes i Östras regi i Nävekvarn. Västra avdelningens representant var 

Lena Björk med Springern Mette (SE VCH Wigasci’s Chili). Spåren var avancerade 

elitspår över 2 dagar. Lena och Mette placerade sig på en mycket hedersam 3:e plats. 
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Funktionsbeskrivning retriever (FB-R) 

2014 var det premiär för FB-R i Sverige. Under året har det genomförts drygt 30 

beskrivningar i landet varav 3 i Västra. Beskrivarteamet har bestått av Anne ”Titti” 

Karlström – beskrivare, Per Christofferson – testledare och Åsa Davidsson – funktionär. 

Samtliga beskrivningar har genomförts utanför Kungälv. Beskrivningen består av 11 

moment som på olika sätt belyser de specifika retrieveregenskaperna så som 

apporteringslust, söklust, problemlösning, vilthantering mm. Utförlig beskrivning av FB-

R inklusive protokoll och tolkningsnyckel finns på SSRK’s hemsida under ”Prov-

Utställning/Funktionsbeskrivning Retriever”. 

Tyvärr har intresset varit svalt detta första år. Totalt har vi beskrivit 9 hundar: 3 tollare, 2 

av vardera labrador flat och golden. 2 tillfällen har fått ställas in pga bristande intresse.  

 

Utställning 

SSRK västra har under 2014 genomfört 3 officiella utställningar, en dubbelutställning 

den 5-6 april och en sommarutställning den 31 augusti. 

Utställningarna 5-6 april genomfördes i Kungsbacka ridhus med 420 resp 392 anmälda 

hundar. BIS finalen vanns den 5 april av C.I.B NORDUCH DKV-12 NORDV-12 Caci's 

Couldn't Be Better, amerikansk cocker spaniel, ägare Anna Wallin. Den 6 april vanns 

BIS finalen av SEU(U)CH SEVCH Comics Storm In Blue, flatcoated retriever, ägare 

Ingela Robertsson, Kil. 

Sommarutställningen genomfördes den 31 augusti i Gustavsberg, Uddevalla med 366 

anmälda hundar. Årets BIS vinnare blev springer spanieln Art-Wave's Topdog, ägare 

Jens Karlsson, Hörby. 

Under året har följande ingått i utställningskommittén; Margareta Stigson, Lotta Larsson, 

Rolf Karlsson, Susanne Wirén och Eva Sjölinder Hansson. 
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Antal anmälda hundar 2010 – 2014  

Plats År Antal anmälda, total Antal exkl valpar, avelsklasser 

Kungsbacka 2 dgr 2014 812 690 

Kungsbacka 2 dgr 2013 841 730 

Sätila 2 dgr 2012 811 618 

Bohus 2 dgr 2011 602  

 2010 779  

Gustavsberg 2014 366 304 

 2013 302 250 

 2012 364 259 

 2011 290  

 2010 228  

 

 

BIS-final Gustavsberg 
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Utbildning 

Under året har avdelningen genomfört: 

Vardagslydnadskurs inriktning mot jakt; apportering, stadga, inkallning och avlämning. 

Två kurser under våren och en under hösten.  

Två kurser i viltspår, som avslutades med Anlagsprov, har genomförts under hösten. 

Spanieldag; Biggan Elofsson föreläste om WT och Nybörjarprov för spaniels. 22 

deltagare  

En WT konferens för Retriever ordnades under hösten. Anna-Lena Wendt var föreläsare. 

Ca 25 deltagare. 
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Verksamhetsplan 2015 
 

Styrelsens ambitioner är att erbjuda våra medlemmar en bred verksamhet som täcker in 

det våra hundar är framavlade för och som medlemmarna vill aktivera sig med. Hundarna 

skall också bedömas ur ett exteriört perspektiv. 

 

De olika aktiviteter som planerats finns redovisade under respektive verksamhet. 

Avdelningen planerar också att ha en medlemsdag för att marknadsföra SSRK där vår 

verksamhet kommer att visas upp. Medlemsdagen planeras att genomföras i 

Göteborgsområdet. 

 

Samverkan är viktig både inom och utom avdelningen.  Samverkansmöte skall ske med 

våra sektioner och rasklubbar för att vi gemensamt skall kunna ge våra spaniel- och 

retrieverägare det bästa möjliga. 

Samverkan med våra närliggande avdelningar skall också ske för att vi i möjligaste mån 

skall kunna tillvarataga det bästa i varje avdelning samt att våra verksamheter skall 

kollidera så lite som möjligt. 

 

Det är dock Ni medlemmar som skall vara med på de olika aktiviteterna som måste 

komma med input till styrelsen så skall vi försöka förverkliga den så långt det går. 

Dock är ingen verksamhet bättre än vad vi tillsammans gör det till som exempelvis 

jaktproven – utan funktionärer kan vi inte ha prov. Så tillsammans skall vi få en lysande 

verksamhet. 
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Retriever 

 

 
 

Sju B-prov med en blandning av Nkl, Ökl och Elitklass är planerade, varav två vårprov. 

Av höstens Ekl-prov går två på vilt och två på dummies. För att så många som möjligt 

ska beredas möjlighet till start har samordning med omkringliggande avdelningar 

genomförts vid planering av B-provsprogrammet. Detta har resulterat i att i stort sett inga 

B-prov kommer att arrangeras samma dagar i närliggande geografi.  

 

A-prov kommer som vanligt att anordnas både i kvalificeringsklass och elitklass. Hur 

många prov som kan ordnas beror på avdelningens tillträde till olika jakter inom området.  

 

Särskilda prov kommer att anordnas som komplement till de ordinarie proven. De 

kommer att genomföras i samarbete mellan avdelning och rasklubbar. Är aktuellt i 

samtliga klasser. 

 

Avdelningen kommer den 6 juni att arrangera Unghundsderby för retrievrar med en ålder 

mellan 9-24 månader. Detta är ett stort arrangemang som kommer att gå av stapeln i 

Hishult i södra Halland.  
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WT-cup med fyra deltävlingar kommer att genomföras i Halmstad 12/4, Borås 16-17/5, 

Göteborg 23-24/5 samt Skaraborg 30/5. 

 

Spaniel 

Smedmästarens Moa Cockermästerskapet 2014 Foto: Bengt Magnusson 

 

Vi fortsätter med att knyta kontakter med markägare och jaktentreprenörer för att kunna 

erbjuda våra medlemmar ett varierat provutbud med god kvalitet, spritt i området. Detta 

arbete pågår kontinuerligt över året. 

 

Vår grovplanering av provsäsongen innebär att vi kommer att anordna vattenprov i 

samma omfattning som tidigare år och gärna i samarbete med de regionala rasklubbarna. 

Vi hoppas även under 2015 på minst ett nybörjarprov, även det i samarbete med 

någon/några av rasklubbarna. 

 

Vidare avser vi att anordna 1 – 2 fältprov i öppen klass och förhoppningsvis ett 

segrarklassprov. 
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Ett WT för spaniels planeras under våren och ett WT i samband med vattenprovet i 

Halmstad. 

 

Tolling 

Under året planeras två Tollingjaktprov. NKL/ÖKL, en dag, under våren. Till hösten blir 

det ett tvådagars prov för samtliga klasser.  

 

Viltspår 

Under året arrangerar avdelningen rörliga prov samt kval till Viltspårs-SM. Kval till 

viltspårs-SM kommer att genomföras i avdelningen under maj - juni för att ta ut ett 

ekipage som skall representera avdelningen i SM som 2015 arrangeras av SSRK 

Östergötland..  

Målsättningen är att antalet startande ekipage skall öka jämfört med 2014. Ett ytterligare 

mål är att vi skall få fler hundar från våra raser att gå viltspår i SSRK:s regi. 

FB-R 

 

Målsättningen är att avdelningen kan genomföra 5 st beskrivningar under året.  

SSRK kommer genom uppdaterad hemsida mm försöka öka intresset.  
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Utställning 

SSRK Västra planerar i år att genomföra 3 officiella utställningar.  

En dubbelutställning den 11-12 april i Kungsbacka Ridhus med domare från Sverige, 

Danmark, Norge och Slovakien.  

Höstutställning blir som tidigare år utomhus i Gustavsberg, Uddevalla. Den är i förlagd 

till lördagen den 22 augusti.  

 

Utbildning 

Valp/nybörjarkurs i Vardagslydnad, inriktning jakt 

Vardagslydnad, inriktning jakt forts. 

Viltspårskurser, Anlags och Öppenklass. Dessa kurser avslutas med prov 

Dessa kurser kommer att ordnas både i Hindås och i Rännelanda 

Provledarutbildning både för spaniel och retriever. 
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Underskrifter 
 

Mölnlycke 2015 02 04 

 


